



MUZEUM  
HLAVNÍHO  
MĚSTA  
PRAHY

Radek Fajman  
Lipina 36  
Zbraslavice  
285 22 Zruč nad Sázavou

V Praze dne 9. 3. 2020

### OBJEDNÁVKA č. 145/2020

Objednáváme u vás přípravné stavební práce v kopuli a na zasklení schodišťové haly v objektu Hlavní budova dle vaší CN ze dne 5. 3. 2020.

Cena: 136 200,00 Kč bez DPH; 164 802,00 Kč vč. DPH  
Termín dodání: do 31. 5. 2020  
Místo dodání: Muzeum hl. m. Prahy, Na Poříčí 1554/52, Praha 8  
Splatnost faktury: do 30 dnů ode dne doručení faktury dle § 1963 NOZ

S pozdravem

vedoucí ekonomického oddělení

Potvrzení/razítko dodavatele:

Jméno přijímacího pracovníka: **Fajman**

Podpis:

Datum přijetí objednávky:

10.3.2020

V souladu se zákonem o registru smluv č. 340/2015 Sb. se stává tato objednávka jako smluvní vztah účinnou nejdříve dnem jejího uveřejnění ve smyslu § 5 zákona o registru smluv. Objednávka musí být podepsána oběma stranami. Smluvní strany se zveřejněním této objednávky v registru smluv souhlasí.

*Ve faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky.*

ORJ/ORG	Objednal – kontaktní osoba	
173/7778		
	e-mail	.cz

MUZEUM HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY - PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Sídlo: Kožná 1, 110 00 Praha 1  
T +420 224 223 696, +420 221 012 911  
F +420 224 214 306  
muzeumprahy@muzeumprahy.cz  
www.muzeumprahy.cz  
IČ 00064432  
DIČ CZ00064432

Cenová nabídka		Hlavní budova muzea - Přípravné práce pro zahájení řemeslné obnovy kopule střechy a zasklení stropů nad schodištěm.			
<b>Dodavatel:</b> Radek Fajman Lipina 36 285 22 Zruč nad Sázavou Tel.: +420 603 704 977 Email: fajmpost@gmail.com		<b>Odběratel:</b> Muzeum hl. města Prahy Kožná 1 110 00 Praha 1			
Název položky	Množství	MJ	Cena/MJ	celkem	
<b>Práce:</b>					
Demontáž a zpětná montáž fošen nad klenbou	10	h	350	3 500,00 Kč	
Zřízení jisticích bodů	14	h	450	6 300,00 Kč	
Čištění klenby	180	h	450	81 000,00 Kč	
Svislý přesun odpadu	24	m	350	8 400,00 Kč	
Likvidace odpadu				11 000,00 Kč	
<b>Materiál:</b>					
pylle na odpad, do vysavače				16 000,00 Kč	
Doprava paušálem:				10 000,00 Kč	
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>136 200,00 Kč</b>	